Clasificar a la oferta presentada por …..............en representación de AGLOMERADOS
LOS SERRANOS, S.A.U. en el Procedimiento Negociado sin Publicidad, para la ejecución de la
obra de “Mejora de Accesibilidad del edificio del Ayuntamiento y Albergue Municipal de Novelda”,
por un precio de CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE CON SESENTA Y
NUEVE EUROS (57.597,69 €), incluido el I.V.A., que asciende a la cantidad de 9.996,29 €.

QUINTO: Requerir a D...................., en representación de AGLOMERADOS LOS SERRANOS,
S.A.U para que en el plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados desde el siguiente a la recepción
de este acuerdo,  presente la  documentación que se indica en la  cláusula 13)  del  Pliego de